
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Общеобразовательная  школа № 7" 

 

Приказ 

 

30.09.2023                                 № 538 

г. Мончегорск 

 

 

 

О внесении изменений в 

Правила внутреннего трудового распорядка 

работников МБОУ ОШ №7 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской 

Федерации Правил внутреннего трудового распорядка, эффективного регулирования 

трудовых отношений в МБОУ ОШ №7, на основании Федерального закона от 25.12.2008 

№273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», Трудового кодекса Российской Федерации, 

приказываю: 

1.Внести изменения в Правила внутреннего трудового распорядка работников  

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Общеобразовательная 

школа №7» (Приложение №1) 

2. Администратору  сайта Логунову Ю.А. до 02.10.2023 разместить на официальном 

сайте образовательного учреждения приказ о внесении изменений в Правила внутреннего 

трудового распорядка работников МБОУ ОШ №7 

3. Секретарю Мироновой А.Ю. ознакомить работников с изменениями в  Правила 

внутреннего трудового распорядка работников  муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Общеобразовательная школа №7». 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Врио директора                                                                                                   А.Е. Каландина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 

к приказу от 30.09.2023 № 538 

 

 

Изменения  в Правила внутреннего трудового распорядка 

работников муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Общеобразовательная школа №7». 

 
1. Пункт 8.4 раздела 8 Ответственность за нарушение трудовой дисциплины 

дополнить следующим подпунктом: 

- дисциплинарное взыскание за несоблюдение ограничений и запретов, 

неисполнение обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о 

противодействии коррупции, не может быть применено позднее трех лет со дня 

совершения проступка. В указанные сроки не включается время производства по 

уголовному делу. 

 

 


